DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUEM SÃO, ONDE ESTÃO E
SOBRE O QUE PODEM FALAR AS GORDAS DE DONNA? INTERSECCIONALIDADE,
LUGAR DE FALA E EMPODERAMENTO NA ANÁLISE DO CORPO GORDE NO CORPO
JORNALÍSTICO DA REVISTA FEMININA DONNA de autoria de CAROLINE ROVEDA
PILGER, foi publicado nos Anais V Desfazendo Gênero referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br